

**Anders Herskind Holding
ApS**

Nørresøhøj 24
8800 Viborg
CVR-nr. 25862309

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

Dirigent

Navn: Anders Herskind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Herskind Holding ApS
Nørresøhøj 24
8800 Viborg

CVR-nr.: 25862309
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Herskind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (174) t.kr. anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(85.296)	(103.862)
Bruttoresultat		(85.296)	(103.862)
Personaleomkostninger	1	(67.720)	(66.205)
Af- og nedskrivninger		(82.386)	(82.386)
Driftsresultat		(235.402)	(252.453)
Andre finansielle indtægter	2	65.377	147.047
Andre finansielle omkostninger	3	(51.067)	(3.766)
Resultat før skat		(221.092)	(109.172)
Skat af årets resultat	4	46.916	25.700
Årets resultat		(174.176)	(83.472)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(674.176)	(583.472)
		(174.176)	(83.472)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.772	247.158
Materielle anlægsaktiver	5	164.772	247.158
 Anlægsaktiver		 164.772	 247.158
 Udskudt skat		68.300	21.200
Andre tilgodehavender		41.000	90.100
Tilgodehavende selskabsskat		10.014	0
Tilgodehavender		119.314	111.300
 Andre værdipapirer og kapitalandele		674.401	1.467.813
Værdipapirer og kapitalandele		674.401	1.467.813
 Likvide beholdninger		 4.955.767	 4.751.956
 Omsætningsaktiver		 5.749.482	 6.331.069
 Aktiver		 5.914.254	 6.578.227

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.198.165	5.872.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>5.823.165</u>	<u>6.497.341</u>
Skyldig selskabsskat		0	14.085
Anden gæld		<u>91.089</u>	<u>66.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.089</u>	<u>80.886</u>
Gældsforpligtelser		<u>91.089</u>	<u>80.886</u>
Passiver		<u>5.914.254</u>	<u>6.578.227</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.872.341	500.000	6.497.341
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(674.176)	500.000	(174.176)
Egenkapital ul- timo	125.000	5.198.165	500.000	5.823.165

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	67.720	66.205
	67.720	66.205
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.911	116.841
Dagsværdireguleringer	20.303	0
Øvrige finansielle indtægter	34.163	30.206
	65.377	147.047
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	953	396
Dagsværdireguleringer	0	2.258
Øvrige finansielle omkostninger	50.114	1.112
	51.067	3.766
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(47.100)	(25.700)
Regulering vedrørende tidligere år	184	0
	(46.916)	(25.700)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	411.930
Kostpris ultimo	411.930
Af- og nedskrivninger primo	(164.772)
Årets afskrivninger	(82.386)
Af- og nedskrivninger ultimo	(247.158)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.772
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
